Chamamento Público Nº 01/2025 – Fomento Direto a Projetos Culturais

Termo de Execução Cultural;
TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL N. 01/2025
CONTRATADO: Alessandro Baungartner
CNPJ: 39.242.876.0001-80

MODALIDADE: Eventos
Edital: 01/2025
Objeto: Festival Rango e Rock – 4ª edição
Valor: R$ 107.1420,00 (cento e sete mil, quatrocentos e vinte reais)
Nathália Spatti Delazeri
Secretária de Cultura

...............................................................................................................................................................................................................................

[...]

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS, do Município de Rio Claro, no uso de suas atribuições

que lhe foram conferidas pela Lei nº 5.413, de 05 de agosto de 2020 e;
CONSIDERANDO  que a Associação “Lute Pela Vida” Grupo de Assistência e Cuidados – GACC obteve uma

Emenda Parlamentar Federal nº 202427960003, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) através
do Fundo Municipal de Assistência Social, para custeio aprovada em 26 de abril de 2024.

CONSIDERANDO a resolução CMAS n° 10 de 2024; ;
CONSIDERANDO a deliberação da plenária realizada em 02 de julho de 2025;
RESOLVE:
Artigo 1º - O Conselho Municipal de Assistência Social foi favorável a prorrogação do período de execução da